АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2024 года № 110

	[bookmark: _Hlk158036400]Об отмене постановления администрации Карталинского  муниципального района                      от 02.09.2022 года № 883

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Карталинского муниципального районаот 02.09.2022 года № 883 «Об утверждении Перечня мест с массовым пребыванием людей на территории Карталинского городского поселения» (с изменением от 15.05.2023 года № 439).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района							 А.Г. Вдовин